Kính gửi: Trưởng Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các DTTS tỉnh

 Thực hiện Chỉ thị số 44-CT/TU ngày 22/11/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp huyện, cấp tỉnh lần thứ

IV năm 2024; Kế hoạch số 28/KH-BCĐ ngày 01/02/2024 của Ban Chỉ đạo Đại hội

đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh về tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp

huyện, cấp tỉnh lần thứ IV năm 2024.

Ban Dân tộc (Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo Đại hội tỉnh) đã dự thảo các

văn bản triển khai công tác tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Đắk

Lắk lần thứ IV, năm 2024, cụ thể như sau:

 1. Công văn vận động xã hội hóa tại Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số

tỉnh Đắk Lắk lần thứ IV, năm 2024.

 2. Công văn chỉ đạo trưng bày sản phẩm tiêu biểu, đặc trưng của địa phương

tại Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Lắk lần thứ IV, năm 2024.

 3. Công văn chỉ đạo tuyên truyền Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh

Đắk Lắk lần thứ IV, năm 2024.

 4. Thông tri triệu tập đại biểu tham dự Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số

tỉnh Đắk Lắk lần thứ IV, năm 2024.

 Kính đề nghị Trưởng Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các DTTS tỉnh xem xét,

ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban, các phòng;
- Lưu: VT, ĐHDTTS.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Kính

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BAN DÂN TỘC

Số:            /BDT-TT&ĐB
V/v ban hành các văn bản triển khai

công tác tổ chức Đại hội đại biểu

các dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Lắk

lần thứ IV, năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 10 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:50:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Kính<nguyenkinh@dantoc.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:52:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban dân tộc<dantoc@dantoc.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:52:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban dân tộc<dantoc@dantoc.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:53:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban dân tộc<dantoc@dantoc.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!